
       

  


 


    

  


     


         
           
       
       

             
            

          
            

      

   

      


     

        
       

     
         

         
           

         
             

  

   
   

No. 1026

STAATSKOERANT, 5 NOVEMBER 2010

GOVERNMENT NOTICE

GOEWERMENTSKENNISGEWING

SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE
SUID-AFRIKAANSE INKOMSTEDIENS

No. 33731 3

5 November 2010

DETERMINATION OF THE PERIOD WITHIN WHICH A VALID VOLUNTARY
DISCLOSURE MAY BE MADE IN TERMS OF SECTION 4(g) OF THE
VOLUNTARY DISCLOSURE PROGRAMME AND TAXATION LAWS SECOND
AMENDMENT ACT, 2010 (ACT NO.8 OF 2010)

In terms of section 4(g) of the Voluntary Disclosure Programme and Taxation Laws
Second Amendment Act, 2010 (Act No. 8 of 2010), I, George Ngakane Virgil
Magashula, Commissioner for the South African Revenue Service, hereby determine
the period withi IC a valid voluntary disclosure may be made as
5 Novembe 0 0 31 etober 2011.

No. 1026 5 November 2010

VASSTELLING VAN DIE TYDPERK WAARBINNE 'N GELDIGE VRYWILLIGE
BLOOTLEGGING INGEVOLGE ARTIKEL 4(g) VAN DIE VRYWILLIGE
BLOOTLEGGINGSPROGRAM EN TWEEDE WYSIGINGSWET OP
BELASTINGWeITE, 2010 (WET NO.8 VAN 2010) GEMAAK KAN WORD

lngavolge artikel 4(g) van die Vrywillige Blootleggingsprogram an Tweeds
Wysigingswet op Belastingwette, 2010 (Wet No.8 van 2010) bepaal ek, George
Ngakane Virgil Magashula. Kommissaris van die Suid-Afrikaanse Inkomstediens, die
tydperk waa· gel e blootlegging gemaak kan word as 5 November 2010 tot
31 Ok r
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